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Livslang glede 
i gym og turn 

 

REFERAT KRETSSTYREMØTE      Referat nr. 13/23-25  

Vedr. formål  Kretsstyremøte TGTK  

Møtested og tid  Teams-chat 
21. Mai 2024    

Til stede  Kathrine Forfang, Siw Rødsjø, Vegard 
Haugseggen 

Referent  Vegard Haugseggen 

Neste møte   ? 

  
  

Saksliste:  
 
 

Sak 114/23-25 Referat Forbundstinget 
Av viktige saker som vi bør ta med videre inn i arbeidet i kretsen er strategisk plan. I løpet av høsten 
bør vi diskutere hvordan og hva vi skal implementere fra strategisk plan. Det ble diskutert flere saker 
på tinget, og flere av disse har relevans for oss som krets. Eventuelle organisasjonsendringer, og 
prosessen videre her. Styremedlemmer kan lese dokumentene fra tinget, også vil et fyldigere referat 
bli gitt muntlig ved neste fysiske møte. 
  

Sak 115/23-25 Budsjett 2024 
Budsjett for 2024 ligger vedlagt. Av endringer som er gjort siden budsjettet ble vedtatt på tinget, er det 
kostnader knyttet til møter som er redusert. Utover det går vi mot et kontrollert underskudd for å 
redusere egenkapitalen noe. Frem mot neste ting bør kretsen jobbe med å lage et budsjett som er 
tilnærmet i balanse.  
 
 

Sak 116/23-25 Referat fra Idrettskretstinget 
Idrettskretstinget ble gjennomført uten store diskusjoner. Idrettskretsen styres godt, og har solid 
økonomi. Det er også gledelig at idrettskretsen jobber systematisk med verdiarbeid, og forsøker å ta 
tak i viktig problematikk innenfor idretten. Dirigent Kirsti Jaråker gjorde en fremragende jobb, og 
TGTK bør vurdere å spørre henne om å være dirigent til eget ting.  
Langtidsplanen ble vedtatt, og sammen med strategisk plan til NGTF bør vi legge en plan for de 
områdene vi mener er viktig den neste perioden. 
 

Sak 117/23-25 Breddehelg 2024 
Vi er invitert til Breddehelg 14. – 15. september. I fjor hadde vi ikke mulighet til å delta, og vi bør 
derfor forsøke å delta i år. Det er ønskelig at noen av de yngste i styret deltar.  
 

Sak 118/23-25 Uttalelse til Trøndelag Fylkeskommune 
Fosen vgs har kontaktet kretsleder om å starte opp et tilbud med troppsturn på idrettsfag ved Fosen 
vgs. Tilbudet vil være i samarbeid med Ørland Turnforening, og de har gode ressurser for å få til et 
bra tilbud. Styret er positiv til initiativet, og kretsleder skriver en høringsuttalelse og oversender til 
kontaktperson ved Fosen vgs.  
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Sak 119/23-25 Frittstående-samling 
Troppsutvalget ønsker å arrangere en Frittstående-samling høsten 2024. Dette for å styrke 
kompetansen innenfor frittstående, og få flere lag til å delta i TeamGym. Troppsutvalget jobber videre 
med planlegging, og undersøker eventuelle kostnader. I første omgang er det ønskelig at en slik 
samling bruker noe av potten knyttet til samlinger for troppsturn. Eventuelle ekstrakostnader må tas 
opp i et styremøte. 
 

Sak 120/23-25 Søknad om tilskudd, Byneset RG 
Byneset RG har søkt om å få dekt deltakeravgift for utøverne, og reisekostnader for 1 trener under 
Norgesfinalen.  
Deltakeravgift er kr 450,- per gymnast. Reiseregning sendes kretsen i etterkant av arrangementet. 
 
Vedtak: 
Kretsen dekker deltakeravgift for gymastene som deltar på Norgesfinalen i RG, og dekker reise for 1 
trener. Reiseregning sendes inn via Visma i etterkant av arrangementet.  
 
 
 
 
 


